---

<sup>40</sup> Cf. FONTAINE 1959-1983<sup>2</sup>, p. 766-772.

**Annexe 1 : Les mentions de *Libri medicinales* dans le *LG***

Tag	Entrée
Ex libris medicinalibus	GI47 Git
De libris medicinalibus	PA205 Palmon
Ex libris medicinalibus	PA547 Paroxi<s>mus
Ex libris medicinalibus	PA699 Pastinaca
Ex libris medicinalibus	PE831 Periodici
Ex libris medicinalibus	PE839 Peripleomonia
Ex libris medicinalibus	PE1098 Personatia
Ex libris medicinalibus	PE1310 Petrosilinum
Ex libro medicinalibus	SA171 Salago
Ex libro medicinalibus	SA315 Samileuci
Ex libris medicinalibus	SA452 Sardamon
Ex libris medicinalibus	SA476 Sartocolla
Ex libris medicinalibus	SA571 Satureia
Ex libris medicinalibus	SA611 Saxifraga
Ex libris medicinalibus	SC47 Scaria
Ex libris medicinalibus	SC73 Sc[e]leria
Ex libris medicinalibus	SC287 Scoria
Ex libris medicinalibus	SC42 <E>schara
Ex libris medicinalibus	SD1 Sdematon
Ex libris medicinalibus	SE241 Selinon
Ex libris medicinalibus	SF2 Sfintherici
Ex libris medicinalibus	SI54 Sicis agria
Ex libris medicinalibus	SI104 Sidera
Ex libris medicinalibus	SI420 Sinfi[c]ton
Ex libris medicinalibus	SI443 Singultus
Ex libris medicinalibus	SI458 Sinoc<h>is febribus
Ex libris medicinalibus	SI472 Synon
Ex libris medicinalibus	SI476 Sinputum herba
Ex libris medicinalibus	SI483 Sintoma
Ex libris medicinalibus	SI538 Syr<r>exis
Ex libris medicinalibus	SP225 Splenos
Ex libris medicinalibus	ST119 Sterizin
Ex libris medicinalibus	ST20 Stafisagria
Ex medicinalibus	ST358 Strignos
Ex libris medicinalibus	ST83 Stegnon et hrohodes
Ex libris medicinalibus	SV926 Suppurationem
Ex libris medicinalibus	TE531 Termos orinos

Ex libris medicinalibus	TE624	Thecanus
Ex libris medicinalibus	TI117	Thymphanites
Ex libris medicinalibus	TI120	Thymum
Ex libris medicinalibus	TI146	Thypica, febris est
Ex libris medicinalibus	TI173	Tyriaca
Ex libris medicinalibus	TI209	Thyssici
Ex libris medicinalibus	TI228	Titimalum
Ex libris medicinalibus	TR287	Trichiasis
Ex libris medicinalibus	TR296	Tridaca agria
Ex libris medicinalibus	TR393	Triteus
Ex libris medicinalibus	TR452	Thrombos
Ex medicinalibus	VI234	Viola
Ex medicinalibus	VI385	Viscum

## Annexe 2 : Tags *Esidori* mal placés

Tag	Source éditions	N°	Lemme	Contexte
Esidori	(Is. ?)	AD879	Aduerbia	AD880 = Isidore
Esidori	(Is. ?)	AG146	Agnatus	AG147 = Isidore
Esidori	(Oros.)	AR199	Ardalio	PF TV ] orosi L, om. A
Esidori	(Is. ?)	BR8	Brachia	BR9 = Isidore
Esidori	(Is.?)	CA951	Cataresin	CA952 est de Julien de Tolède
Esidori	(Is. ?)	EC13	Ecclesia	EC14 = Isidore
Esidori	(= Euch.)	EF133	Efoth	EF134 = Isidore
Esidori	(= Plac.)	EM102	Emisarius	EM103 = Isidore
Esidori	(= Euch.)	EZ2	Ezechiel	EZ1 = Isidore, siglé Eucheri
Esidori	(= Cassiod.)	FI163	Figura	FI164 = Isidore
Esidori	(= Euch.)	GA22	Galatae	GA23 = Isidore
Esidori	(Is. ?)	GE339	Getula	GE341 = Isidore, siglé Euceri
Esidori	(= Plac.)	HA14	Habena	HA16 = Isidore
Esidori	(Is. ?)	HI245	Historia	HI246 = Isidore
Esidori	(= cosmogr.)	HI39	Hiberus	HI38 = Isidore
Esidori	(Is. gramm.)	HO47	Homoiteteton	HO46-HO48 = Isidore
Esidori	(= Plac.)	IA140	Ianuarius	Interversion des tags IA139-IA140
Esidori	(= Euch.)	IB16	Ibiis	IB18 = Isidore
Esidori	(= Euch.)	IE1	Iebus	Interversion des tags IE1-IE2
Esidori	(= Gloss.)	IN635	Infamis	Interversion de tags IN635-IN636
Esidori	(Abstr.)	IN637	Infamis	IN636 = Isidore
Esidori	(cf. Diom.)	K1	K et Q	K2 = Isidore
Esidori	(Is. ?)	KA3	Kacenfaton	KA4 = Iul. Tol.
Esidori	(Is. ?)	LA106	Labrusca	LA107 = Isidore
Esidori	(= Plac.)	LA495	Latro	LA496 = Isidore
Esidori	(= Euch.)	LO76	Logium	LA77 = Isidore
Esidori	(Is. ?)	ME521	Mesommela	ME522 = Isidore
Esidori	(= Euch.)	ME524	Mesopotamia	ME525 = Isidore
Esidori	(Is. ?)	PA841	Patronomica	PA842 = Isidore
Esidori	(= Plac.)	PE1024	Perpetuare	Interversion des tags PE1024-PE1025
Esidori	(= Abstr.)	PE1212	Pensitat	PE1213 = Isidore
Esidori	(Is. ?)	PE59	Peculator	PE60 = Isidore

Esidori (Is. ?)	PE835	Peripatetica	PE836 = Isidore
Esidori (= «Abstr.» ?)	PL364	Pluuiaie	PL365 = Isidore
Esidori (= Abol.)	PR2278	Prolectet	PR2279 Prolemsis combine Is. et Iul. Tol.
Esidori (Is.?)	PR2670	Propositiones	PR2671 = Isidore
Esidori (= Syn.)	PR3229	Pruina	PR3234 = Isidore
Esidori (= Abstr.)	PV280	Pumex	PV281 = Isidore
Esidori (= Diff.)	QVI128	Quietum et coetum	QVI129 = Isidore
Esidori (= Orig. nom.)	RA88	Rafaca	Interversion des tags RA88-RA89
Esidori (Is. ?)	RE1886	Rex	RE1887 = Isidore
Esidori (= Diff.)	RO146	Roseum et rosaceum	RO145 et RO147 = Isidore
Esidori (= Plac.)	SE321	Senatus	SE322-SE323 = Isidore ; glissement sur 2 entrées
Esidori (Is.?)	SV911	Supremus	SV912 = Isidore
Esidori (Is.?)	TI115	Thymphanum	TI116 = Isidore
Esidori (Is. ?)	TO18	Toga	TO17 = Isidore
Esidori (Is.?)	VA236	Vates	VA237 = Isidore

### Annexe 3 : Les tags du *Physiologus* dans le LG

Tag	N°	Lemme
Hoc phisici dicunt	AD 11	Adamans
Hoc phisici dicunt	AQ 20	Aquila
Augustini	AQ 21	Aquila
Hoc phisici dicunt si tamen credendum est	AS 167	Aspidocaelone
Hoc phisici dicunt	AS 171	Aspides
Hoc phisici dicunt	AS 69	Asida
Hoc phisici dicunt si tamen ita credendum est	AV 440	Autolops
Hoc fisci dicunt[ur], si tamen creditur	CA 87	Caladrius
Hoc fysici dicunt, si tamen creduntur	CA 882	Castor
Ambrosi	CE 660	Cete
Isidori	CO 292	Colubrum
Hoc phisici dicunt si tamen creditur	CO 756	Choncus
	0 DO 186	Dorcon
	0 EL 97	Elephanti
	0 FE 209	Fenix
Hoc fisci dicunt	FO 141	Formicae
	0 FV 99	Fulica
	0 IB 17	Ibis
	0 IR 24	Irinacis (erinaceus)
	0 ON 5	Onager
	0 ON 35	Onocentauros
Hoc phisici dicunt	PA 318	Pant<h>er
Phisici hoc dicunt	PE 217	Pelicanus
	0 PE 608	Perdix
Hoc phissici dicunt	RI 122	R<h>inoc[h]eron
Hoc phisici dicunt	SE 324	Sena
Hoc phisici dicunt	SE 496	Sera
Ex libris physiologiorum et ex libro exameron beati Ambrosii	SE 561	Serpentes
	0 SI 532	Sirenarum cantus
	0 SI 533	Sirenas

Isidori	0 SP 23	Spasmus
De glosis	TE 622	Testudo
Hoc fisi<ci> dicunt	TV 243	Turtur
Hoc physici dicunt	VI 255	Vipera
Gregori ; Physici dicunt	VV 71	Vulpis
Hoc Fisici dicunt	VV 72	Vulpes
	YD 24	<H>ydris

#### Annexe 4 : Les tags *Item ipsius* dans le LG

Tag	Source	Entrée
Item ipsius	(Is. 18, 29, 1)	OV2 Oua
Item ipsius	(Is. ?)	OX4 Oxifalus
Item ipsius	(Is. 16, 26, 4)	OX5 Oxifalus
Item ipsius	(Is. ?)	OX6 Oxigonium
Item ipsius	(Is. 20, 3, 12)	OX8 Oximelli
Item ipsius ex libro artium	(Is. Lib. Art.)	SA258 Saltus
Item ipsius ex libro differentiarum	(Is. 8, 4, 9 ?)	SA302 Samaritae
Item ipsius ex libro artium	(Is. 16, 4, 15)	SA449 Sarc[h]ophagus
Item ipsius ex libris etimologiarum	(Is. 20, 2, 8)	SA519 Satietas et saturitas
Item ipsius	(Is. Di. 524)	SE148 Sedes et thronum
Item ipsius	(Is. Di. 539)	SE294 Inter Semitam, callem et tramitem
Item\$ ipsius	(Is. 11, 1, 19 ; 18 ; 24 ; 13)	SE359 Sensus
Item ipsius	(Is. 16, 15, 11)	SI103 Sideritis gemma
Item ipsius	(Is. 17, 6, 5)	SI230 Silua
Item ipsius	(Is. Off. 2, 23, 3–5)	SI261 Symbolum
Item ipsi(us)	(Is. 3, 20, 3)	SI310 Symphonia
Item ipsius	(Is. Sent. 3, 26, 1–2)	SI332 Simulator
Item ipsius	(Is. 10, 251)	SI333 Simulator
Item ipsius	(Orig. Nom.)	SI355 Sina
Item ipsius	(Is. Di. 530)	SI501 Sinum et gremium
Item ipsius	(«Is.» 16, 7, 1–2)	SM4 Smaragdus
Item ipsius	(Is. Di. 527)	SO14 Socer et socrus
Item ipsius	(Is. 10, 244)	SO141 Sollicitus
Item ipsius	(«Is.» 3, 19, 2)	SO248 Sonus
Item ipsius	(Is. Di. 538)	SP107 Specum et antrum
Item ipsi(us)	(= Is. 11, 1, 127)	SP224 Splen
Item ipsius	(Is. 20, 3, 7)	SP296 Spurcum uinum
Item ipsius	(Is. 17, 8, 5)	ST276 Storax
Item ipsius	(Is. ?)	ST44 Stater
Item ipsius	(Is. 6, 19, 66–70)	ST58 Statio
Item ipsius	(Hier.)	SV374 Substantia
Item ipsius	(Is. 16, 25, 22 ?)	TA109 Talentum
Item ipsius	(Is. Di. 553)	TE171 Temperatia
Item ipsius	(Aug. Gen. Manich. 1, 4, 7) + (?)	TE290 Tenebre
Item ipsius	(Is. 9, 4, 18)	TR275 Tribuni